
平成27年7月25日

関東甲信ブロック会　各県支部支部長　様

本部役員　様

関東甲信ブロック会長　角谷　進

埼玉県支部長　下垂　敏子

第38回関東甲信ブロック会定期線会開催のご案内

季節が移り変わり日射しの厳しい季節になりました。皆様方には益々ご健勝にお過ごし

の事とお喜び申し上げます。

さて、「第38回関東甲信ブロック会定期総会」を下記のとおり開催いたしますのでご案

内申し上げます。皆様方には、会務やその他、ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせ

の上ご出席頂きますようお願い申し上げます。

記

開催日時：平成27年10月3日（土）午後1時　（受付11時半～）

開催場所：ラフレさいたま　埼玉県さいたま市中央区新都心、3－2

TEL O48－660－5500

会　　場：桃の間1　午後1時～午後5時

懇親会：桃の間2　午後6時～午後8時（懇親会費：6，000円／1名）

宿泊場所：　ラフレさいたま内

料　金：弁当代：1，200円　懇親会費：6，000円

宿泊代：10，800円（朝食付き）

昼食　：桃の間1　にて用意します。

朝食　　　15階バイキングレストラン

（尚、朝食券は部屋のカギと一緒にお渡し致します）

駐車料金：無料（駐車券は受付にお渡し下さい。）

※ご協力お願いいたします

1、関東甲信ブロック運営費　　　　　受付時に10，000円を頂きます。

2、関東甲信ブロック会議開催負担金　受付時に10，000円を頂きます。

3、宿泊料・昼食代・懇親会費を受付時に頂きます。

（支部毎に取りまとめて代表者がお支払い下さい）



1、各県支部平成26年度活動報告について

2、各県支部平成27年度活動計画について

3、各県支部からの提案事項について

4、本部提案議題について

5、関東甲信ブロック会　会計報告について

6、その他

議題

上記の議題に沿って、会議を致しますので、以下の3項目について、8月20日（木）迄に

下記へご連絡ください。

（尚、ブロック会議出席者の申込書提出も8月20日迄にお願いいたします。）

1、平成26年度の活動報告

2、平成27年度の活動計画

3、本部及び関東甲信ブロックへの要望事項

≪送付方法≫

※　メールにてお願いいたします

メール送付先：Seki80ILSaitama＠yahoo．co．jp

※　4日のお帰りの際には、お気を付けてお帰り下さい。

尚　近くには有名な鉄道博物館が有ります、お時間が有りましたら、見学されて

はいかがでしょうか？



議案書原稿の提出依頼につむエ

標記につきまして、各支部毎に提出をお願いいたします

提出はEメールにてお願いたします。

◎提出資料

①平成26年度（H26年4月～H27年3月）の各支部事業報告

②平成27年度（H27年4月～H28年3月）の各支部事業計画

③要望事項　及び　提案事項　等

※　用紙サイズ：A4・縦

※　記入内容については自由ですが、頭に支部名を必ず記入して下さい。

◎提出締め切り　　　平成27年8月25日必着

◎　提出先　全国脊髄損傷者連合会埼玉県支部

Eメール：seki80njaitama＠yahoo．co．jp

問い合わせ先：090－6108－1666（菊地まで）

◎　支部活動の報告

各支部のイベント及び活動内容をワード及びエクセルで作成して頂き、10分～12分程

度で発表して頂きたいと思います。

◎ブロック会議当日にブロック会費（1万円）と拠出金（1万円）を徴収させて頂きます

ので、支部代表者は2万円をご準備ください。領収書は当日発行いたします。

◎宿泊費・弁当代・懇親会費は支部毎にまとめてお支払い願います。

以上



第38回関東甲信ブロック会定期総会出席者申込書

平成　27　年　　月　　日

重部名

支部長名

氏　名 �住　所 �弁当 �懇親会 �宿泊 �合計 �車利用 �備考 
1．200 �6．000 �10，800 �18，000 

例 �山田　太郎 �00県△△市××町1－1－1 �○ �○ �○ �18．000円 �○ � 

1 � � � � � � � � 

2 � � � � � � � � 

3 � � � � � � � � 

4 � � � � � � � � 

5 � � � � � � � � 

6 � � � � � � � � 

7 � � � � � � � � 

8 � � � � � � �ヽ � 

9 � � � � � � � � 

支部合計 � � � � � � � 

参考

1、氏名の網には参加者氏名を記入してください。

付き添い者がおられる方はその下に続けてお名前を記入し備考柵＝「付添い」と記入して下さいo

2、住所欄には住所を記入下さい。

3、弁当綱には、弁当を注文される方は○印をして下さい（弁当代1人1．200円です）。

4、懇親会の櫛には、懇親会出席の方は○印を記入して下さい。

（懇親会の代金は1人6．000円です、しかし飲み放題ですよ＼（〈oつ／）

5、宿泊される方は宿泊網に○印を記入してください、1人10．800円です。

6、キャンセルは1週間前までにご連絡ください、以後は料金が発生します。

※　この申込書の期限は8月20日（木）です。

※　申し込み先：
Eメール：

sekisonsaitama⑫yahoo．co．ip

ファックス：049－293－9898（菊地方）

問い合わせ先：090－6108－1666


